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Friedrichsfehn - Petersfehn / Wildenloh / Eschenplatz - ZOB 

Friedrichsfehn, Schule
Friedr.fehn, Brüderstraße
Friedr.f., Blendermannsweg
Friedr.f., Kaysers Kamp
Petersfehn, Wiesenweg
Petersfehn
Petersfehn, Bussardweg
Petersfehn, Eichenweg
Petersf., A. d. Kolonaten
Petersfehn, Moorweg
Friedr.fehn, Fasanenweg
Friedr.fehn, Azaleenweg
Friedr.f., A. d. Hochmoor
Friedr.fehn, Binsenweg
Friedr.fehn, Bienenweg
Friedr.f., Roter Steinweg
Wildenloh
Wildenloh, Heideweg
Ziegelweg
Fuhrenweg
Eschenplatz
An den Eschen
Bloherfelde
Hörneweg
Schramperweg
Hartenscher Damm
Bloherfelder Marktplatz
Kennedystraße
Theodor-Heuss-Straße
Sportweg
Postenweg
Uhlhornsweg
Dresdener Straße
Haarenfeld
Leipziger Straße
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

4.57
4.58
4.59
5.00
5.02
5.03
5.04
5.04
5.05
5.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

5.06
5.07
5.07
5.08
5.08
5.09
5.10
5.10
5.11
5.12
5.12
5.13
5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.21
5.22
5.24

5.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.23
5.24
5.25
5.25

|
|

5.26
5.27
5.27
5.28
5.28
5.29
5.30
5.30
5.31
5.32
5.32
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.44

5.43
5.44
5.46
5.47
5.47
5.48
5.48
5.49
5.50
5.50
5.51
5.52
5.52
5.53
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04

5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
6.04
6.05
6.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.06
6.07
6.07
6.08
6.08
6.09
6.10
6.10
6.11
6.12
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24

6.14
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.23
6.24
6.25
6.26

|
|

6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.45
6.47
6.48
6.50

6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.35
6.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.37
6.38
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
6.58
7.00

6.44
6.45
6.47
6.48
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.10

6.44
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.53
6.54
6.55
6.56

|
|

6.57
6.58
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.15
7.17
7.18
7.20

6.57
6.58
6.59
7.00     alle
7.02      30
7.03     Min.
7.04
7.05
7.05
7.06

|
|
|
|        alle
|         30
|        Min.
|
|
|
|
|
|

7.07
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27
7.28
7.30

7.14
7.15
7.17
7.18
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
 alle
  10
 Min.
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38
7.40

7.14
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.23
7.24
7.25
7.26

|
|

7.27
7.28
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.45
7.47
7.48
7.50

7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.35
7.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.37
7.38
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57
7.58
8.00

7.44
7.45
7.47
7.48
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.05
8.07
8.08
8.10

7.44
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.53
7.54
7.55
7.56

|
|

7.57
7.58
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15
8.17
8.18
8.20

7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.05
8.06

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.07
8.08
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.23
8.25
8.27
8.28
8.30

8.14
8.15
8.17
8.18
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31
8.32
8.33
8.35
8.37
8.38
8.40

Montag-Freitag

1 / 12 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 01/03/24 Uhrzeit 08:55:07

Bloherfelde
Hörneweg
Schramperweg
Hartenscher Damm
Bloherfelder Marktplatz
Kennedystraße
Theodor-Heuss-Straße
Sportweg
Postenweg
Uhlhornsweg
Dresdener Straße
Haarenfeld
Leipziger Straße
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

16.14
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.23
16.24
16.25
16.26

|
|

16.27
16.28
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48
16.50

16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.35
16.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.37
16.38
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
16.58
17.00

16.44
16.45
16.47
16.48
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.08
17.10

16.44
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53
16.54
16.55
16.56

|
|

16.57
16.58
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.17
17.18
17.20

16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.05
17.06

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.07
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.28
17.30

17.14
17.15
17.17
17.18
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.38
17.40

17.14
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.23
17.24
17.25
17.26

|
|

17.27
17.28
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50

17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.35
17.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.37
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.55
17.57
17.58
18.00

17.        alle
17.       30 M.45
17.47
17.48
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.10

17.44
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54
17.55
17.56

|
|

17.57
17.58
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.18
18.20

17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.05
18.06

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.07
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.25
18.27
18.28
18.30

18.14
18.15
18.17
18.18
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.38
18.40

18.14
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.25
18.26

|
|

18.27
18.28
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45
18.47
18.48
18.50

18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.37
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
18.58
19.00

18.44
18.45
18.47
18.48
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.10

18.44
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.53
18.54
18.55
18.56

|
|

18.57
18.58
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.15
19.17
19.18
19.20
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Friedrichsfehn - Petersfehn / Wildenloh / Eschenplatz - ZOB 

Friedrichsfehn, Schule
Friedr.fehn, Brüderstraße
Friedr.f., Blendermannsweg
Friedr.f., Kaysers Kamp
Petersfehn, Wiesenweg
Petersfehn
Petersfehn, Bussardweg
Petersfehn, Eichenweg
Petersf., A. d. Kolonaten
Petersfehn, Moorweg
Friedr.fehn, Fasanenweg
Friedr.fehn, Azaleenweg
Friedr.f., A. d. Hochmoor
Friedr.fehn, Binsenweg
Friedr.fehn, Bienenweg
Friedr.f., Roter Steinweg
Wildenloh
Wildenloh, Heideweg
Ziegelweg
Fuhrenweg
Eschenplatz
An den Eschen
Bloherfelde
Hörneweg
Schramperweg
Hartenscher Damm
Bloherfelder Marktplatz
Kennedystraße
Theodor-Heuss-Straße
Sportweg
Postenweg
Uhlhornsweg
Dresdener Straße
Haarenfeld
Leipziger Straße
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.06
19.07
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24

19.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.25

|
|

19.26
19.27
19.27
19.28
19.28
19.29
19.30
19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.44

19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.35

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.36
19.37
19.37
19.38
19.38
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.54

19.43
19.44
19.46
19.47
19.47
19.48
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.04

19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.04
20.05
20.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.06
20.07
20.07
20.08
20.08
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24

20.15
|
|
|        alle
|         60
|        Min.
|
|
|
|

20.16
20.17
20.18
20.19    alle
20.20     60
20.21    Min.
20.23
20.24
20.25
20.25

|       alle
|      60 M.

20.26
20.27
20.27
20.28
20.28
20.29
20.30
20.30
20.31
20.32
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.44

20.43
20.44
20.46
20.47
20.47
20.48
20.48
20.49
20.50
20.50
  alle
   20
  Min.
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01
21.02
21.04

20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.04
21.05
21.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.06
21.07
21.07
21.08
21.08
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.24

21.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.25

|
|

21.26
21.27
21.27
21.28
21.28
21.29
21.30
21.30
21.31
21.32
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.44

21.43
21.44
21.46
21.47
21.47
21.48
21.48
21.49
21.50
21.50
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04

21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.04
22.05
22.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.06
22.07
22.07
22.08
22.08
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.24

22.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.25
22.25

|
|

22.26
22.27
22.27
22.28
22.28
22.29
22.30
22.30
22.31
22.32
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.44

22.43
22.44
22.46
22.47
22.47
22.48
22.48
22.49
22.50
22.50
22.51
22.52
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04

22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.04
23.05
23.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.06
23.07
23.07
23.08
23.08
23.09
23.10
23.10
23.11
23.12
23.12
23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.24

23.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.25
23.25

|
|

23.26
23.27
23.27
23.28
23.28
23.29
23.30
23.30
23.31
23.32
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.39
23.41
23.42
23.44

23.43
23.44
23.46
23.47
23.47
23.48
23.48
23.49
23.50
23.50
23.51
23.52
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.58
23.59

0.01
0.02
0.04

Montag-Freitag

2 / 12 Fahrplan ab 14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 01/03/24 Uhrzeit 08:55:07

Bloherfelde
Hörneweg
Schramperweg
Hartenscher Damm
Bloherfelder Marktplatz
Kennedystraße
Theodor-Heuss-Straße
Sportweg
Postenweg
Uhlhornsweg
Dresdener Straße
Haarenfeld
Leipziger Straße
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.06
19.07
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24

19.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.25

|
|

19.26
19.27
19.27
19.28
19.28
19.29
19.30
19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.44

19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.35

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.36
19.37
19.37
19.38
19.38
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.54

19.43
19.44
19.46
19.47
19.47
19.48
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.04

19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.04
20.05
20.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.06
20.07
20.07
20.08
20.08
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24

20.15
|
|
|        alle
|         60
|        Min.
|
|
|
|

20.16
20.17
20.18
20.19    alle
20.20     60
20.21    Min.
20.23
20.24
20.25
20.25

|
|

20.26
20.27
20.27
20.28
20.28
20.29
20.30
20.30
20.31
20.32
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.44

20.43
20.44
20.46
20.47
20.47
20.48
20.48
20.49
20.50
20.50
  alle
   20
  Min.
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01
21.02
21.04

20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.04
21.05
21.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.06
21.07
21.07
21.08
21.08
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.24

21.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.25

|
|

21.26
21.27
21.27
21.28
21.28
21.29
21.30
21.30
21.31
21.32
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.44

21.43
21.44
21.46
21.47
21.47
21.48
21.48
21.49
21.50
21.50
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04

21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.04
22.05
22.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.06
22.07
22.07
22.08
22.08
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.24

22.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.25
22.25

|       alle
|

22.26
22.27
22.27
22.28
22.28
22.29
22.30
22.30
22.31
22.32
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.44

22.43
22.44
22.46
22.47
22.47
22.48
22.48
22.49
22.50
22.50
22.51
22.52
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04

22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.04
23.05
23.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.06
23.07
23.07
23.08
23.08
23.09
23.10
23.10
23.11
23.12
23.12
23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.24

23.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.25
23.25

|
|

23.26
23.27
23.27
23.28
23.28
23.29
23.30
23.30
23.31
23.32
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.39
23.41
23.42
23.44

23.43
23.44
23.46
23.47
23.47
23.48
23.48
23.49
23.50
23.50
23.51
23.52
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.58
23.59

0.01
0.02
0.04

Bloherfelde
Hörneweg
Schramperweg
Hartenscher Damm
Bloherfelder Marktplatz
Kennedystraße
Theodor-Heuss-Straße
Sportweg
Postenweg
Uhlhornsweg
Dresdener Straße
Haarenfeld
Leipziger Straße
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

23.57
23.58
23.59

0.00
0.02
0.03
0.04
0.04
0.05
0.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

0.06
0.07
0.07
0.08
0.08
0.09
0.10
0.10
0.11
0.12
0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.22
0.24

0.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
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Friedrichsfehn - Petersfehn / Wildenloh / Eschenplatz - ZOB 

Friedrichsfehn, Schule
Friedr.fehn, Brüderstraße
Friedr.f., Blendermannsweg
Friedr.f., Kaysers Kamp
Petersfehn, Wiesenweg
Petersfehn
Petersfehn, Bussardweg
Petersfehn, Eichenweg
Petersf., A. d. Kolonaten
Petersfehn, Moorweg
Friedr.fehn, Fasanenweg
Friedr.fehn, Azaleenweg
Friedr.f., A. d. Hochmoor
Friedr.fehn, Binsenweg
Friedr.fehn, Bienenweg
Friedr.f., Roter Steinweg
Wildenloh
Wildenloh, Heideweg
Ziegelweg
Fuhrenweg
Eschenplatz
An den Eschen
Bloherfelde
Hörneweg
Schramperweg
Hartenscher Damm
Bloherfelder Marktplatz
Kennedystraße
Theodor-Heuss-Straße
Sportweg
Postenweg
Uhlhornsweg
Dresdener Straße
Haarenfeld
Leipziger Straße
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
6.04
6.05
6.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.06
6.07
6.07
6.08
6.08
6.09
6.10
6.10
6.11
6.12
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24

6.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.25

|
|

6.26
6.27
6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.30
6.31
6.32
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.44

6.43
6.44
6.46
6.47
6.47
6.48
6.48
6.49
6.50
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.04

6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.04
7.05
7.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.06
7.07
7.07
7.08
7.08
7.09
7.10
7.10
7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.24

7.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.25

|
|

7.26
7.27
7.27
7.28
7.28
7.29
7.30
7.30
7.31
7.32
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.44

7.43
7.44
7.46
7.47
7.47
7.48
7.48
7.49
7.50
7.50
7.51
7.52
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.04

7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04
8.04
8.05
8.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.06
8.07
8.07
8.08
8.08
8.09
8.10
8.10
8.11
8.12
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.24

8.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.25

|
|

8.26
8.27
8.27
8.28
8.28
8.29
8.30
8.30
8.31
8.32
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.44

8.43
8.44
8.46
8.47
8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.50
8.51
8.52
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02
9.04

8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.04
9.05
9.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.06
9.07
9.07
9.08
9.08
9.09
9.10
9.10
9.11
9.12
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.21
9.22
9.24

9.14
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.23
9.24
9.25
9.26

|
|

9.27
9.28
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.45
9.47
9.48
9.50

9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.35
9.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.37
9.38
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.47
9.48
9.49
9.51
9.52
9.53
9.55
9.57
9.58

10.00

9.44
9.45
9.47
9.48
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.08
10.10

9.44
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.53
9.54
9.55
9.56

|
|

9.57
9.58
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.18
10.20

9.57
9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.05
10.06

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.07
10.08
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22
10.23
10.25
10.27
10.28
10.30

10.14
10.15
10.17
10.18
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.35
10.37
10.38
10.40
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Friedrichsfehn - Petersfehn / Wildenloh / Eschenplatz - ZOB 

Friedrichsfehn, Schule
Friedr.fehn, Brüderstraße
Friedr.f., Blendermannsweg
Friedr.f., Kaysers Kamp
Petersfehn, Wiesenweg
Petersfehn
Petersfehn, Bussardweg
Petersfehn, Eichenweg
Petersf., A. d. Kolonaten
Petersfehn, Moorweg
Friedr.fehn, Fasanenweg
Friedr.fehn, Azaleenweg
Friedr.f., A. d. Hochmoor
Friedr.fehn, Binsenweg
Friedr.fehn, Bienenweg
Friedr.f., Roter Steinweg
Wildenloh
Wildenloh, Heideweg
Ziegelweg
Fuhrenweg
Eschenplatz
An den Eschen
Bloherfelde
Hörneweg
Schramperweg
Hartenscher Damm
Bloherfelder Marktplatz
Kennedystraße
Theodor-Heuss-Straße
Sportweg
Postenweg
Uhlhornsweg
Dresdener Straße
Haarenfeld
Leipziger Straße
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

10.14
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.23
10.24
10.25
10.26

|
|

10.27
10.28
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.45
10.47
10.48
10.50

10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.35
10.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.37
10.38
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.55
10.57
10.58
11.00

10.44
10.45
10.47
10.48
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.08
11.10

10.44
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.53
10.54
10.55
10.56

|
|

10.57
10.58
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.15
11.17
11.18
11.20

10.57
10.58
10.59
11.00     alle
11.02      30
11.03     Min.
11.04
11.05
11.05
11.06

|
|
|
|        alle
|         30
|        Min.
|
|
|
|
|
|

11.07
11.08
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.28
11.30

   alle
  30 M.
11.17
11.18
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
  alle
   10
  Min.
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.35
11.37
11.38
11.40

11.14
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.23
11.24
11.25
11.26

|
|

11.27
11.28
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50

11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.35
11.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.37
11.38
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.55
11.57
11.58
12.00

11.44
11.45
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.08
12.10

11.44
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.53
11.54
11.55
11.56

|
|

11.57
11.58
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.18
12.20

11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.05
12.06

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.07
12.08
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.25
12.27
12.28
12.30

12.14
12.15
12.17
12.18
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.35
12.37
12.38
12.40

12.14
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.23
12.24
12.25
12.26

|
|

12.27
12.28
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.45
12.47
12.48
12.50

12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.35
12.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.37
12.38
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57
12.58
13.00

12.44
12.45
12.47
12.48
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.08
13.10

12.44
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.53
12.54
12.55
12.56

|
|

12.57
12.58
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.17
13.18
13.20
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Bloherfelde
Hörneweg
Schramperweg
Hartenscher Damm
Bloherfelder Marktplatz
Kennedystraße
Theodor-Heuss-Straße
Sportweg
Postenweg
Uhlhornsweg
Dresdener Straße
Haarenfeld
Leipziger Straße
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

15.44
15.45
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08
16.10

15.44
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.53
15.54
15.55
15.56

|
|

15.57
15.58
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.20

15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.05
16.06

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.07
16.08
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.25
16.27
16.28
16.30

16.14
16.15
16.17
16.18
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.35
16.37
16.38
16.40

16.14
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.23
16.24
16.25
16.26

|
|

16.27
16.28
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48
16.50

16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.35
16.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.37
16.38
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
16.58
17.00

16.44
16.45
16.47
16.48
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.08
17.10

16.44
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53
16.54
16.55
16.56

|
|

16.57
16.58
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.17
17.18
17.20

16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.05
17.06

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.07
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.28
17.30

17.14
17.15
17.17
17.18
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.38
17.40

17.14
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.23
17.24
17.25
17.26

|
|

17.27
17.28
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50

17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.35
17.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.37
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.55
17.57
17.58
18.00

17.44
17.45
17.47
17.48
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.10

17.44
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54
17.55
17.56

|
|

17.57
17.58
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.18
18.20

17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.05
18.06

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.07
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.25
18.27
18.28
18.30

18.14
18.15
18.17
18.18
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.38
18.40
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Friedrichsfehn - Petersfehn / Wildenloh / Eschenplatz - ZOB 

Friedrichsfehn, Schule
Friedr.fehn, Brüderstraße
Friedr.f., Blendermannsweg
Friedr.f., Kaysers Kamp
Petersfehn, Wiesenweg
Petersfehn
Petersfehn, Bussardweg
Petersfehn, Eichenweg
Petersf., A. d. Kolonaten
Petersfehn, Moorweg
Friedr.fehn, Fasanenweg
Friedr.fehn, Azaleenweg
Friedr.f., A. d. Hochmoor
Friedr.fehn, Binsenweg
Friedr.fehn, Bienenweg
Friedr.f., Roter Steinweg
Wildenloh
Wildenloh, Heideweg
Ziegelweg
Fuhrenweg
Eschenplatz
An den Eschen
Bloherfelde
Hörneweg
Schramperweg
Hartenscher Damm
Bloherfelder Marktplatz
Kennedystraße
Theodor-Heuss-Straße
Sportweg
Postenweg
Uhlhornsweg
Dresdener Straße
Haarenfeld
Leipziger Straße
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

18.14
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.25
18.26

|
|

18.27
18.28
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45
18.47
18.48
18.50

18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.37
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
18.58
19.00

18.43
18.44
18.46
18.47
18.47
18.48
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.04

18.45
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.55

|
|

18.56
18.57
18.57
18.58
18.58
18.59
19.00
19.00
19.01
19.02
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14

18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.06
19.07
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24

19.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.25

|
|

19.26
19.27
19.27
19.28
19.28
19.29
19.30
19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.44

19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.35

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.36
19.37
19.37
19.38
19.38
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.54

19.43
19.44
19.46
19.47
19.47
19.48
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.04

19.57
19.58
19.59
20.00     alle
20.02      60
20.03     Min.
20.04
20.04
20.05
20.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|        alle
|       60 M.

20.06
20.07
20.07
20.08
20.08
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24

20.15
|
|
|       alle
|        60
|       Min.
|
|
|
|

20.16
20.17
20.18
  alle
   60
  Min.
20.23
20.24
20.25
20.25

|       
.

20.26
20.27
20.27
20.28
20.28
20.29
20.30
20.30
  alle
   20
  Min.
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.44

20.43
20.44
20.46
20.47
20.47
20.48
20.48
20.49
20.50
20.50
 alle
  20
 Min.
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01
21.02
21.04

20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.04
21.05
21.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.06
21.07
21.07
21.08
21.08
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.24

21.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.25

|
|

21.26
21.27
21.27
21.28
21.28
21.29
21.30
21.30
21.31
21.32
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.44

21.43
21.44
21.46
21.47
21.47
21.48
21.48
21.49
21.50
21.50
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04

21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.04
22.05
22.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.06
22.07
22.07
22.08
22.08
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.24

22.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.25
22.25

|
|

22.26
22.27
22.27
22.28
22.28
22.29
22.30
22.30
22.31
22.32
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.44

Samstag

5 / 12 Fahrplan ab  ab 14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 01/03/24 Uhrzeit 08:55:07

Bloherfelde
Hörneweg
Schramperweg
Hartenscher Damm
Bloherfelder Marktplatz
Kennedystraße
Theodor-Heuss-Straße
Sportweg
Postenweg
Uhlhornsweg
Dresdener Straße
Haarenfeld
Leipziger Straße
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

22.43
22.44
22.46
22.47
22.47
22.48
22.48
22.49
22.50
22.50
22.51
22.52
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04

22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.04
23.05
23.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.06
23.07
23.07
23.08
23.08
23.09
23.10
23.10
23.11
23.12
23.12
23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.24

23.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.25
23.25

|
|

23.26
23.27
23.27
23.28
23.28
23.29
23.30
23.30
23.31
23.32
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.39
23.41
23.42
23.44

23.43
23.44
23.46
23.47
23.47
23.48
23.48
23.49
23.50
23.50
23.51
23.52
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.58
23.59

0.01
0.02
0.04

23.57
23.58
23.59

0.00
0.02
0.03
0.04
0.04
0.05
0.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

0.06
0.07
0.07
0.08
0.08
0.09
0.10
0.10
0.11
0.12
0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.22
0.24

0.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
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Friedrichsfehn - Petersfehn / Wildenloh / Eschenplatz - ZOB 

Friedrichsfehn, Schule
Friedr.fehn, Brüderstraße
Friedr.f., Blendermannsweg
Friedr.f., Kaysers Kamp
Petersfehn, Wiesenweg
Petersfehn
Petersfehn, Bussardweg
Petersfehn, Eichenweg
Petersf., A. d. Kolonaten
Petersfehn, Moorweg
Friedr.fehn, Fasanenweg
Friedr.fehn, Azaleenweg
Friedr.f., A. d. Hochmoor
Friedr.fehn, Binsenweg
Friedr.fehn, Bienenweg
Friedr.f., Roter Steinweg
Wildenloh
Wildenloh, Heideweg
Ziegelweg
Fuhrenweg
Eschenplatz
An den Eschen
Bloherfelde
Hörneweg
Schramperweg
Hartenscher Damm
Bloherfelder Marktplatz
Kennedystraße
Theodor-Heuss-Straße
Sportweg
Postenweg
Uhlhornsweg
Dresdener Straße
Haarenfeld
Leipziger Straße
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04
8.04
8.05
8.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.06
8.07
8.07
8.08
8.08
8.09
8.10
8.10
8.11
8.12
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.24

8.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.25

|
|

8.26
8.27
8.27
8.28
8.28
8.29
8.30
8.30
8.31
8.32
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.44

8.43
8.44
8.46
8.47
8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.50
8.51
8.52
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02
9.04

8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.04
9.05
9.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.06
9.07
9.07
9.08
9.08
9.09
9.10
9.10
9.11
9.12
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.21
9.22
9.24

9.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.25
9.25

|
|

9.26
9.27
9.27
9.28
9.28
9.29
9.30
9.30
9.31
9.32
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.44

9.43
9.44
9.46
9.47
9.47
9.48
9.48
9.49
9.50
9.50
9.51
9.52
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

10.01
10.02
10.04

9.57
9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.04
10.04
10.05
10.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.06
10.07
10.07
10.08
10.08
10.09
10.10
10.10
10.11
10.12
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22
10.24

10.15
|
|
|       alle
|        60
|       Min.
|
|
|
|

10.16
10.17
10.18
10.19    alle
10.20     60
10.21    Min.
10.23
10.24
10.25
10.25

|
|

10.26
10.27
10.27
10.28
10.28
10.29
10.30
10.30
10.31
10.32
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.44

  alle
 60 M.
10.46
10.47
10.47
10.48
10.48
10.49
10.50
10.50
  alle
   20
  Min.
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.04

10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.04
11.05
11.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.06
11.07
11.07
11.08
11.08
11.09
11.10
11.10
11.11
11.12
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.24

11.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.25

|
|

11.26
11.27
11.27
11.28
11.28
11.29
11.30
11.30
11.31
11.32
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.44

11.43
11.44
11.46
11.47
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50
11.50
11.51
11.52
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.04

11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.04
12.05
12.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.06
12.07
12.07
12.08
12.08
12.09
12.10
12.10
12.11
12.12
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.24

12.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.25

|
|

12.26
12.27
12.27
12.28
12.28
12.29
12.30
12.30
12.31
12.32
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.44

12.43
12.44
12.46
12.47
12.47
12.48
12.48
12.49
12.50
12.50
12.51
12.52
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.04

12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.04
13.05
13.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.06
13.07
13.07
13.08
13.08
13.09
13.10
13.10
13.11
13.12
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24

Sonn- und Feiertag

6 / 12 Fahrplan ab  ab 14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 01/03/24 Uhrzeit 08:55:07

Bloherfelde
Hörneweg
Schramperweg
Hartenscher Damm
Bloherfelder Marktplatz
Kennedystraße
Theodor-Heuss-Straße
Sportweg
Postenweg
Uhlhornsweg
Dresdener Straße
Haarenfeld
Leipziger Straße
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

18.43
18.44
18.46
18.47
18.47
18.48
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.04

18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.06
19.07
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24

19.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.25

|
|

19.26
19.27
19.27
19.28
19.28
19.29
19.30
19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.44

19.43
19.44
19.46
19.47
19.47
19.48
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.04

19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.04
20.05
20.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.06
20.07
20.07
20.08
20.08
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24

20.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.25

|
|

20.26
20.27
20.27
20.28
20.28
20.29
20.30
20.30
20.31
20.32
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.44

20.43
20.44
20.46
20.47
20.47
20.48
20.48
20.49
20.50
20.50
20.51
20.52
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01
21.02
21.04

20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.04
21.05
21.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.06
21.07
21.07
21.08
21.08
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.24

21.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.25

|
|

21.26
21.27
21.27
21.28
21.28
21.29
21.30
21.30
21.31
21.32
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.44

21.43
21.44
21.46
21.47
21.47
21.48
21.48
21.49
21.50
21.50
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04

21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.04
22.05
22.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.06
22.07
22.07
22.08
22.08
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.24

22.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.25
22.25

|
|

22.26
22.27
22.27
22.28
22.28
22.29
22.30
22.30
22.31
22.32
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.44

22.43
22.44
22.46
22.47
22.47
22.48
22.48
22.49
22.50
22.50
22.51
22.52
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04

22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.04
23.05
23.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.06
23.07
23.07
23.08
23.08
23.09
23.10
23.10
23.11
23.12
23.12
23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.24

23.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.25
23.25

|
|

23.26
23.27
23.27
23.28
23.28
23.29
23.30
23.30
23.31
23.32
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.39
23.41
23.42
23.44

23.43
23.44
23.46
23.47
23.47
23.48
23.48
23.49
23.50
23.50
23.51
23.52
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.58
23.59

0.01
0.02
0.04

Bloherfelde
Hörneweg
Schramperweg
Hartenscher Damm
Bloherfelder Marktplatz
Kennedystraße
Theodor-Heuss-Straße
Sportweg
Postenweg
Uhlhornsweg
Dresdener Straße
Haarenfeld
Leipziger Straße
Ammerländer
Westerstraße
Jade Hochschule
Julius-Mosen-Platz-B
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

23.57
23.58
23.59

0.00
0.02
0.03
0.04
0.04
0.05
0.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

0.06
0.07
0.07
0.08
0.08
0.09
0.10
0.10
0.11
0.12
0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.22
0.24

0.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|

0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
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ZOB - Petersfehn / Wildenloh / Eschenplatz - Friedrichsfehn 

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Lasiusstraße
Leipziger Straße
Haarenfeld
Dresdener Straße
Uhlhornsweg
Postenweg
Sportweg
Theodor-Heuss-Straße
Kennedystraße
Bloherfelder Marktplatz
Hartenscher Damm
Schramperweg
Hörneweg
Bloherfelde
An den Eschen
Eschenplatz
Fuhrenweg
Ziegelweg
Wildenloh, Heideweg
Wildenloh
Friedr.f., Roter Steinweg
Friedr.fehn, Bienenweg
Friedr.fehn, Binsenweg
Friedr.f., A. d. Hochmoor
Friedr.fehn, Azaleenweg
Friedr.fehn, Fasanenweg
Petersfehn, Moorweg
Petersf., A. d. Kolonaten
Petersfehn, Eichenweg
Petersfehn, Bussardweg
Petersfehn
Petersfehn, Wiesenweg
Friedr.f., Kaysers Kamp
Friedr.f., Blendermannsweg
Friedr.fehn, Brüderstraße
Friedrichsfehn, Schule

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.52
5.53
5.54
5.54
5.55
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.01
6.02
6.03
6.03

|
|

6.04
6.05
6.06
6.07
6.10
6.11
6.11
6.12
6.13
6.14

|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.15

6.12
6.13
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.31
6.32

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.33
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42

6.22
6.23
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.41
6.42

|
|

6.43
6.44
6.45
6.46
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.55

6.32
6.33
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.51
6.52
6.54
6.55

6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.01
7.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.03
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12

6.52
6.53
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.11
7.12

|
|

7.13
7.14
7.15
7.16
7.19               
7.20                
7.21                
7.22
7.23
7.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.25

7.02
7.03
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21
7.22
7.24    
7.25  

7.12
7.13
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.31
7.32

|        alle
|      30 M.
|
|
|
|
|        alle
|         30
|        Min.
|
|
|

7.33
7.33
7.34
7.35     alle
7.36      30
7.37     Min.
7.39
7.40
7.41
7.42

7.22
7.23
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
 alle
  10
 Min.
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.41
7.42

|
|

7.43
7.44
7.45
7.46
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.55

7.32
7.33
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.51
7.52
7.54
7.55

7.42
7.43
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.01
8.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.03
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12

7.52
7.53
7.55
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.11
8.12

|
|

8.13
8.14
8.15
8.16
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.25

8.02
8.03
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.21
8.22
8.24
8.25

8.12
8.13
8.15
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.31
8.32

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.33
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.42

8.22
8.23
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.41
8.42

|
|

8.43
8.44
8.45
8.46
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.55

8.32
8.33
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.51
8.52
8.54
8.55

Montag-Freitag
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Friedrichsfehn, Schule

16.42
16.43
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.01
17.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.03
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12

16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.11
17.12

|
|

17.13
17.14
17.15
17.16
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.25

17.02
17.03
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.21
17.22
17.24
17.25

17.12
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.31
17.32

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42

17.22
17.23
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.41
17.42

|
|

17.43
17.44
17.45
17.46
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.55

17.32
17.33
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.51
17.52
17.54
17.55

17.42
17.43
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.01
18.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.03
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12

17.52
17.53
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.11
18.12

|
|

18.13
18.14
18.15
18.16
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.25

18.02
18.03
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.21
18.22
18.24
18.25

18.12
18.13
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.31
18.32

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.33
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42

18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.41
18.42

|
|

18.43
18.44
18.45
18.46
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.55

18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.51
18.52
18.54
18.55

18.42
18.43
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.01
19.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12

18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.11
19.12

|
|

19.13
19.14
19.15
19.16
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.25

19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.14
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.22
19.23
19.23
19.25
19.26

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.41
19.42
19.43
19.43

|
|

19.44
19.45
19.46
19.47
19.50
19.51
19.51
19.52
19.53
19.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.55

boeer
Textfeld
Über Petersfehn nach Friedrichsfehn fahrende Busse kehren über Wildenloh nach Oldenburg zurück. 
Über Wildenloh nach Friedrichsfehn fahrende Busse kehren über Petersfehn nach Oldenburg zurück. 
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ZOB - Petersfehn / Wildenloh / Eschenplatz - Friedrichsfehn 

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Lasiusstraße
Leipziger Straße
Haarenfeld
Dresdener Straße
Uhlhornsweg
Postenweg
Sportweg
Theodor-Heuss-Straße
Kennedystraße
Bloherfelder Marktplatz
Hartenscher Damm
Schramperweg
Hörneweg
Bloherfelde
An den Eschen
Eschenplatz
Fuhrenweg
Ziegelweg
Wildenloh, Heideweg
Wildenloh
Friedr.f., Roter Steinweg
Friedr.fehn, Bienenweg
Friedr.fehn, Binsenweg
Friedr.f., A. d. Hochmoor
Friedr.fehn, Azaleenweg
Friedr.fehn, Fasanenweg
Petersfehn, Moorweg
Petersf., A. d. Kolonaten
Petersfehn, Eichenweg
Petersfehn, Bussardweg
Petersfehn
Petersfehn, Wiesenweg
Friedr.f., Kaysers Kamp
Friedr.f., Blendermannsweg
Friedr.fehn, Brüderstraße
Friedrichsfehn, Schule

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.01
20.02
20.03
20.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.04
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13

20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.14
20.14
20.15
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.21
20.22
20.23
20.23
20.25
20.26

20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.32
20.33
20.34
20.34
20.35
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.41
20.42
20.43
20.43

|
|

20.44
20.45
20.46
20.47
20.50
20.51
20.51
20.52
20.53
20.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.55

20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.52
20.53
20.54
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.01
21.02
21.03
21.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.04
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13

21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.12
21.13
21.14
21.14
21.15
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.21
21.22
21.23
21.23
21.25
21.26

21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.32
21.33
21.34
21.34
21.35
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.41
21.42
21.43
21.43

|
|

21.44
21.45
21.46
21.47
21.50
21.51
21.51
21.52
21.53
21.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.55

21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.02
22.03
22.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.04
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13

22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.14
22.14
22.15
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.21
22.22
22.23
22.23
22.25
22.26

22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.32
22.33
22.34
22.34
22.35
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.41
22.42
22.43
22.43

|
|

22.44
22.45
22.46
22.47
22.50
22.51
22.51
22.52
22.53
22.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.55

22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.01
23.02
23.03
23.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.04
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10
23.11
23.12
23.13

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.12
23.13
23.14
23.14
23.15
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.21
23.22
23.23
23.23
23.25
23.26

23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.32
23.33
23.34
23.34
23.35
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.41
23.42
23.43
23.43

|
|

23.44
23.45
23.46
23.47
23.50
23.51
23.51
23.52
23.53
23.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.55

23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.52
23.53
23.54
23.54
23.55
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

0.00
0.01
0.01
0.02
0.03
0.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

0.04
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.10
0.11
0.12
0.13

Montag-Freitag
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boeer
Textfeld
a


boeer
Textfeld
Über Petersfehn nach Friedrichsfehn fahrende Busse kehren über Wildenloh nach Oldenburg zurück. 
Über Wildenloh nach Friedrichsfehn fahrende Busse kehren über Petersfehn nach Oldenburg zurück. 
a   =  Die anschließende Rückfahrt endet an der Hst. Roter Steinweg
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ZOB - Petersfehn / Wildenloh / Eschenplatz - Friedrichsfehn 

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Lasiusstraße
Leipziger Straße
Haarenfeld
Dresdener Straße
Uhlhornsweg
Postenweg
Sportweg
Theodor-Heuss-Straße
Kennedystraße
Bloherfelder Marktplatz
Hartenscher Damm
Schramperweg
Hörneweg
Bloherfelde
An den Eschen
Eschenplatz
Fuhrenweg
Ziegelweg
Wildenloh, Heideweg
Wildenloh
Friedr.f., Roter Steinweg
Friedr.fehn, Bienenweg
Friedr.fehn, Binsenweg
Friedr.f., A. d. Hochmoor
Friedr.fehn, Azaleenweg
Friedr.fehn, Fasanenweg
Petersfehn, Moorweg
Petersf., A. d. Kolonaten
Petersfehn, Eichenweg
Petersfehn, Bussardweg
Petersfehn
Petersfehn, Wiesenweg
Friedr.f., Kaysers Kamp
Friedr.f., Blendermannsweg
Friedr.fehn, Brüderstraße
Friedrichsfehn, Schule

6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.32
6.33
6.34
6.34
6.35
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.41
6.42
6.43
6.43

|
|

6.44
6.45
6.46
6.47
6.50
6.51
6.51
6.52
6.53
6.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.55

6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.54
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.01
7.02
7.03
7.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.04
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13

7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.14
7.15
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21
7.22
7.23
7.23
7.25
7.26

7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.32
7.33
7.34
7.34
7.35
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.41
7.42
7.43
7.43

|
|

7.44
7.45
7.46
7.47
7.50
7.51
7.51
7.52
7.53
7.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.55

7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.52
7.53
7.54
7.54
7.55
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.01
8.02
8.03
8.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.04
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13

8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.12
8.13
8.14
8.14
8.15
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.21
8.22
8.23
8.23
8.25
8.26

8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.32
8.33
8.34
8.34
8.35
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.41
8.42
8.43
8.43

|
|

8.44
8.45
8.46
8.47
8.50
8.51
8.51
8.52
8.53
8.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.55

8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.52
8.53
8.54
8.54
8.55
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.01
9.02
9.03
9.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.04
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13

9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.12
9.13
9.14
9.14
9.15
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.21
9.22
9.23
9.23
9.25
9.26

9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.32
9.33
9.34
9.34
9.35
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.41
9.42
9.43
9.43

|
|

9.44
9.45
9.46
9.47
9.50
9.51
9.51
9.52
9.53
9.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.55

9.32
9.33
9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.51
9.52
9.54
9.55

9.42
9.43
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.01
10.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.03
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12

9.52
9.53
9.55
9.56
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.11
10.12

|
|

10.13
10.14
10.15
10.16
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.25

10.02
10.03
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.21
10.22
10.24
10.25

10.12
10.13
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.31
10.32

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.33
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.42

10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.41
10.42

|
|

10.43
10.44
10.45
10.46
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.55

Samstag
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boeer
Textfeld
Über Petersfehn nach Friedrichsfehn fahrende Busse kehren über Wildenloh nach Oldenburg zurück. 
Über Wildenloh nach Friedrichsfehn fahrende Busse kehren über Petersfehn nach Oldenburg zurück. 
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ZOB - Petersfehn / Wildenloh / Eschenplatz - Friedrichsfehn 

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Lasiusstraße
Leipziger Straße
Haarenfeld
Dresdener Straße
Uhlhornsweg
Postenweg
Sportweg
Theodor-Heuss-Straße
Kennedystraße
Bloherfelder Marktplatz
Hartenscher Damm
Schramperweg
Hörneweg
Bloherfelde
An den Eschen
Eschenplatz
Fuhrenweg
Ziegelweg
Wildenloh, Heideweg
Wildenloh
Friedr.f., Roter Steinweg
Friedr.fehn, Bienenweg
Friedr.fehn, Binsenweg
Friedr.f., A. d. Hochmoor
Friedr.fehn, Azaleenweg
Friedr.fehn, Fasanenweg
Petersfehn, Moorweg
Petersf., A. d. Kolonaten
Petersfehn, Eichenweg
Petersfehn, Bussardweg
Petersfehn
Petersfehn, Wiesenweg
Friedr.f., Kaysers Kamp
Friedr.f., Blendermannsweg
Friedr.fehn, Brüderstraße
Friedrichsfehn, Schule

10.32
10.33
10.35
10.36
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.51
10.52
10.54
10.55

10.42
10.43
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.01
11.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.03
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12

10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.11
11.12

|
|

11.13
11.14
11.15
11.16
11.19               alle
11.20                30
11.21               Min.
11.22
11.23
11.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.25

11.02
11.03
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.21
11.22
11.24    alle
11.25   30 M.

11.12
11.13
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
  alle
   10
  Min.
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.31
11.32

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.33
11.33
11.34
 alle
  30
 Min.
11.39
11.40
11.41
11.42

11.22
11.23
11.25
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.41
11.42

|
|

11.43
11.44
11.45
11.46
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.55

11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.51
11.52
11.54
11.55

11.42
11.43
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.01
12.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.03
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12

11.52
11.53
11.55
11.56
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.11
12.12

|
|

12.13
12.14
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.25

12.02
12.03
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.21
12.22
12.24
12.25

12.12
12.13
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.31
12.32

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.33
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42

12.22
12.23
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.42

|
|

12.43
12.44
12.45
12.46
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.55

12.32
12.33
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.51
12.52
12.54
12.55

12.42
12.43
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.01
13.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.03
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12

12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11
13.12

|
|

13.13
13.14
13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.25

13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.21
13.22
13.24
13.25

Samstag
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Friedrichsfehn, Schule

18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.51
18.52
18.54
18.55

18.42
18.43
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.01
19.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12

18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.11
19.12

|
|

19.13
19.14
19.15
19.16
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.25

19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.14
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.22
19.23
19.23
19.25
19.26

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.41
19.42
19.43
19.43

|
|

19.44
19.45
19.46
19.47
19.50
19.51
19.51
19.52
19.53
19.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.55

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.01
20.02
20.03
20.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.04
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13

20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.14
20.14
20.15
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.21
20.22
20.23
20.23
20.25
20.26

20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.32
20.33
20.34
20.34
20.35
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.41
20.42
20.43
20.43

|
|

20.44
20.45
20.46
20.47
20.50
20.51
20.51
20.52
20.53
20.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.55

20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.52
20.53
20.54
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.01
21.02
21.03
21.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.04
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13

21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.12
21.13
21.14
21.14
21.15
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.21
21.22
21.23
21.23
21.25
21.26

21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.32
21.33
21.34
21.34
21.35
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.41
21.42
21.43
21.43

|
|

21.44
21.45
21.46
21.47
21.50
21.51
21.51
21.52
21.53
21.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.55

21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.02
22.03
22.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.04
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13

22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.14
22.14
22.15
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.21
22.22
22.23
22.23
22.25
22.26

22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.32
22.33
22.34
22.34
22.35
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.41
22.42
22.43
22.43

|
|

22.44
22.45
22.46
22.47
22.50
22.51
22.51
22.52
22.53
22.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.55

22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.01
23.02
23.03
23.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.04
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10
23.11
23.12
23.13

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.12
23.13
23.14
23.14
23.15
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.21
23.22
23.23
23.23
23.25
23.26

boeer
Textfeld
Über Petersfehn nach Friedrichsfehn fahrende Busse kehren über Wildenloh nach Oldenburg zurück. 
Über Wildenloh nach Friedrichsfehn fahrende Busse kehren über Petersfehn nach Oldenburg zurück. 
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ZOB - Petersfehn / Wildenloh / Eschenplatz - Friedrichsfehn 

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Lasiusstraße
Leipziger Straße
Haarenfeld
Dresdener Straße
Uhlhornsweg
Postenweg
Sportweg
Theodor-Heuss-Straße
Kennedystraße
Bloherfelder Marktplatz
Hartenscher Damm
Schramperweg
Hörneweg
Bloherfelde
An den Eschen
Eschenplatz
Fuhrenweg
Ziegelweg
Wildenloh, Heideweg
Wildenloh
Friedr.f., Roter Steinweg
Friedr.fehn, Bienenweg
Friedr.fehn, Binsenweg
Friedr.f., A. d. Hochmoor
Friedr.fehn, Azaleenweg
Friedr.fehn, Fasanenweg
Petersfehn, Moorweg
Petersf., A. d. Kolonaten
Petersfehn, Eichenweg
Petersfehn, Bussardweg
Petersfehn
Petersfehn, Wiesenweg
Friedr.f., Kaysers Kamp
Friedr.f., Blendermannsweg
Friedr.fehn, Brüderstraße
Friedrichsfehn, Schule

18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.51
18.52
18.54
18.55

18.42
18.43
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.01
19.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12

18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.11
19.12

|
|

19.13
19.14
19.15
19.16
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.25

19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.14
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.22
19.23
19.23
19.25
19.26

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.41
19.42
19.43
19.43

|
|

19.44
19.45
19.46
19.47
19.50
19.51
19.51
19.52
19.53
19.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.55

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.01
20.02
20.03
20.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.04
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13

20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.14
20.14
20.15
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.21
20.22
20.23
20.23
20.25
20.26

20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.32
20.33
20.34
20.34
20.35
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.41
20.42
20.43
20.43

|
|

20.44
20.45
20.46
20.47
20.50
20.51
20.51
20.52
20.53
20.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.55

20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.52
20.53
20.54
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.01
21.02
21.03
21.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.04
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13

21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.12
21.13
21.14
21.14
21.15
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.21
21.22
21.23
21.23
21.25
21.26

21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.32
21.33
21.34
21.34
21.35
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.41
21.42
21.43
21.43

|
|

21.44
21.45
21.46
21.47
21.50
21.51
21.51
21.52
21.53
21.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.55

21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.02
22.03
22.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.04
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13

22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.14
22.14
22.15
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.21
22.22
22.23
22.23
22.25
22.26

22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.32
22.33
22.34
22.34
22.35
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.41
22.42
22.43
22.43

|
|

22.44
22.45
22.46
22.47
22.50
22.51
22.51
22.52
22.53
22.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.55

22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.01
23.02
23.03
23.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.04
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10
23.11
23.12
23.13

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.12
23.13
23.14
23.14
23.15
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.21
23.22
23.23
23.23
23.25
23.26

Samstag
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Friedrichsfehn, Schule

18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.51
18.52
18.54
18.55

18.42
18.43
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.01
19.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12

18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.11
19.12

|
|

19.13
19.14
19.15
19.16
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.25

19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.14
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.22
19.23
19.23
19.25
19.26

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.41
19.42
19.43
19.43

|
|

19.44
19.45
19.46
19.47
19.50
19.51
19.51
19.52
19.53
19.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.55

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.01
20.02
20.03
20.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.04
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13

20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.14
20.14
20.15
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.21
20.22
20.23
20.23
20.25
20.26

20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.32
20.33
20.34
20.34
20.35
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.41
20.42
20.43
20.43

|
|

20.44
20.45
20.46
20.47
20.50
20.51
20.51
20.52
20.53
20.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.55

20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.52
20.53
20.54
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.01
21.02
21.03
21.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.04
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13

21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.12
21.13
21.14
21.14
21.15
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.21
21.22
21.23
21.23
21.25
21.26

21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.32
21.33
21.34
21.34
21.35
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.41
21.42
21.43
21.43

|
|

21.44
21.45
21.46
21.47
21.50
21.51
21.51
21.52
21.53
21.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.55

21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.02
22.03
22.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.04
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13

22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.14
22.14
22.15
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.21
22.22
22.23
22.23
22.25
22.26

22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.32
22.33
22.34
22.34
22.35
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.41
22.42
22.43
22.43

|
|

22.44
22.45
22.46
22.47
22.50
22.51
22.51
22.52
22.53
22.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.55

22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.01
23.02
23.03
23.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.04
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10
23.11
23.12
23.13

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.12
23.13
23.14
23.14
23.15
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.21
23.22
23.23
23.23
23.25
23.26

Friedrichsfehn, Schule

23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.32
23.33
23.34
23.34
23.35
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.41
23.42
23.43
23.43

|
|

23.44
23.45
23.46
23.47
23.50
23.51
23.51
23.52
23.53
23.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.55

23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.52
23.53
23.54
23.54
23.55
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

0.00
0.01
0.01
0.02
0.03
0.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

0.04
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.10
0.11
0.12
0.13

boeer
Textfeld
a


boeer
Textfeld
Über Petersfehn nach Friedrichsfehn fahrende Busse kehren über Wildenloh nach Oldenburg zurück. 
Über Wildenloh nach Friedrichsfehn fahrende Busse kehren über Petersfehn nach Oldenburg zurück. 
a   =  Die anschließende Rückfahrt endet an der Hst. Roter Steinweg
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ZOB - Petersfehn / Wildenloh / Eschenplatz - Friedrichsfehn 

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-D
Julius-Mosen-Platz-C
Jade Hochschule
Westerstraße
Ammerländer
Lasiusstraße
Leipziger Straße
Haarenfeld
Dresdener Straße
Uhlhornsweg
Postenweg
Sportweg
Theodor-Heuss-Straße
Kennedystraße
Bloherfelder Marktplatz
Hartenscher Damm
Schramperweg
Hörneweg
Bloherfelde
An den Eschen
Eschenplatz
Fuhrenweg
Ziegelweg
Wildenloh, Heideweg
Wildenloh
Friedr.f., Roter Steinweg
Friedr.fehn, Bienenweg
Friedr.fehn, Binsenweg
Friedr.f., A. d. Hochmoor
Friedr.fehn, Azaleenweg
Friedr.fehn, Fasanenweg
Petersfehn, Moorweg
Petersf., A. d. Kolonaten
Petersfehn, Eichenweg
Petersfehn, Bussardweg
Petersfehn
Petersfehn, Wiesenweg
Friedr.f., Kaysers Kamp
Friedr.f., Blendermannsweg
Friedr.fehn, Brüderstraße
Friedrichsfehn, Schule

8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.32
8.33
8.34
8.34
8.35
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.41
8.42
8.43
8.43

|
|

8.44
8.45
8.46
8.47
8.50
8.51
8.51
8.52
8.53
8.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.55

8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.52
8.53
8.54
8.54
8.55
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.01
9.02
9.03
9.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.04
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13

9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.12
9.13
9.14
9.14
9.15
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.21
9.22
9.23
9.23
9.25
9.26

9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.32
9.33
9.34
9.34
9.35
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.41
9.42
9.43
9.43

|
|

9.44
9.45
9.46
9.47
9.50
9.51
9.51
9.52
9.53
9.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.55

9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.52
9.53
9.54
9.54
9.55
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.01
10.02
10.03
10.03

|
|
|
|
|
|
|       alle
|        60
|       Min.
|
|
|

10.04
10.04
10.05
10.06    alle
10.07     60
10.08    Min.
10.10
10.11
10.12
10.13

10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.12
10.13
10.14
  alle
   20
  Min.
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.21
10.22
10.23
10.23
  alle
 60 M.

10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.41
10.42
10.43
10.43

|
|

10.44
10.45
10.46
10.47
10.50
10.51
10.51
10.52
10.53
10.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.55

10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.52
10.53
10.54
10.54
10.55
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.01
11.02
11.03
11.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.04
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13

11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.12
11.13
11.14
11.14
11.15
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.21
11.22
11.23
11.23
11.25
11.26

11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.32
11.33
11.34
11.34
11.35
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.41
11.42
11.43
11.43

|
|

11.44
11.45
11.46
11.47
11.50
11.51
11.51
11.52
11.53
11.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.55

11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.52
11.53
11.54
11.54
11.55
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.01
12.02
12.03
12.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.04
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13

12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.12
12.13
12.14
12.14
12.15
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.21
12.22
12.23
12.23
12.25
12.26

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.32
12.33
12.34
12.34
12.35
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.42
12.43
12.43

|
|

12.44
12.45
12.46
12.47
12.50
12.51
12.51
12.52
12.53
12.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.55

12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.52
12.53
12.54
12.54
12.55
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.01
13.02
13.03
13.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.04
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13

13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.12
13.13
13.14
13.14
13.15
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.21
13.22
13.23
13.23
13.25
13.26

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.32
13.33
13.34
13.34
13.35
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.41
13.42
13.43
13.43

|
|

13.44
13.45
13.46
13.47
13.50
13.51
13.51
13.52
13.53
13.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.55

Sonn- und Feiertag
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Friedrichsfehn, Schule

19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.14
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.22
19.23
19.23
19.25
19.26
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boeer
Textfeld
a


boeer
Textfeld
Über Petersfehn nach Friedrichsfehn fahrende Busse kehren über Wildenloh nach Oldenburg zurück. 
Über Wildenloh nach Friedrichsfehn fahrende Busse kehren über Petersfehn nach Oldenburg zurück. 
a   =  Die anschließende Rückfahrt endet an der Hst. Roter Steinweg



